



SEC/SE/044/2025-26

Coimbatore, 17th March 2026

BSE Limited

Phiroze Jeejeeboy Towers

Dalal Street

Mumbai – 400 001

Scrip Code: 533007

Sub: Submission of Newspaper Advertisement towards Postal Ballot Notice.

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions if any, please find enclosed the copy of Newspaper Advertisements published in the newspaper's Business Standard (All India Edition) and Maalai Murasu on March 17, 2026 informing the completion of dispatch of the Notice of the Postal Ballot and Remote e-voting facility.

The above information shall also be made available on Company's website www.lgbforge.com.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For LGB Forge Limited

Narmatha G.K

Company Secretary

Encl: As above.



LGB FORGE LIMITED

CIN: L27310TZ2006PLC012830

Registered Office: 6/16/13, Krishnarayapuram Road, Ganapathy, Coimbatore – 641006
Ph: 0422-2532325 Fax: 0422-2532333 Email: secretarial@lgbforge.com Website: www.lgbforge.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that in compliance with General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 and other relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") the members of the Company are hereby informed that the Company has completed dispatch of Postal Ballot Notice along with explanatory statement on **March 16, 2026** pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Secretarial Standards on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2") and pursuant to other applicable laws and regulations, only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories and whose names are recorded in the Register of Members / Beneficial Owners of the Company maintained by the Depositories as on **Friday, March 13, 2026 ("Cut-off Date")** to transact the businesses as set out in the Postal Ballot Notice dated March 10, 2026 in respect of the following ordinary resolution.

1. Approval of Material Related Party Transaction(s) proposed to be entered into between the Company for sale or otherwise dispose of the Non – core assets of the Company to M/s. LGB Educational Institution a Trust belonging to the Promoter Group of the Company.

The Notice of Postal Ballot is available on the website of the Company (www.lgbforge.com), Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") (www.evotingindia.com) and on the website of Stock Exchange where the equity shares of the Company are listed i.e., BSE Limited (www.bseindia.com). Further, in accordance with the aforementioned Circulars, physical copy of the Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and pre-paid Business reply envelope has not been sent to the Members. Hence the Members are required to communicate their Assent or Dissent only through the remote e-voting process. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to provide e-voting facility to its members.

The remote e-voting shall commence on **Tuesday, March 17, 2026 at 09.00 a.m. and will end on Wednesday, April 15, 2026 at 05.00 p.m.** The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. The voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. The communication of the assent or dissent of the Members would take place only through the remote e-voting systems. Only those members whose names are recorded in the Register of Members or Register of Beneficial Owner of the Company maintained by the Depositories as on the cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-voting. Once the vote on the resolution is cast by the Members, he/she shall not be allowed to change it subsequently. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

The Company has appointed Mr. P. Eswaramoorthy, of M/s. P. Eswaramoorthy and Company, Company Secretaries in Practice, Coimbatore, holding Membership No. FCS 6510 and Certificate of Practice No. 7069, as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner and for ascertaining the requisite majority.

Members who have not updated their e-mail address are requested to register the same with the Depository through their Depositories participant and / or by writing to Company's Registrar and Share Transfer Agent, Cameo Corporate Service Limited ("RTA") at investor@cameoindia.com in respect of shares by them in electronic / physical form.

The remote voting by electronic means shall not be beyond **Wednesday, April 15 2026 at 05.00 p.m.** Members who have not received Postal Ballot Notice by e-mail, may send an e-mail to Company at secretarial@lgbforge.com or write to Company's Registrar and Share Transfer Agent at Cameo Corporate Services Limited, Registrar and Share Transfer Agents, "Subramanian Building", No.1, Club House Road, Chennai – 600 002, Email: investor@cameoindia.com or download the same from the Company's website at (www.lgbforge.com).

In case of any queries relating to e-voting, you may refer Help & FAQ section of www.evotingindia.com (CDSL Website). For any queries connected with voting by Postal Ballot (including e-voting) contact Mr. P. Muralidharan, Manager, Cameo Corporate Services Limited, "Cameo", Email: investor@cameoindia.com, Tel: +91 44 – 2846 0718.

The results of the Postal Ballot will be announced by the Chairman / Managing Director / Director on or before **Friday, April 17, 2026, at 05.00 p.m.** at the Registered Office of the Company. The results along with the Scrutinizer Report will be posted on the Company's website at www.lgbforge.com, website of CDSL (www.evotingindia.com) and on the website of BSE Limited (www.bseindia.com).

By Order of the Board
For LGB Forge Limited

Narmatha G K

Company Secretary

Membership No. ACS 47498

Place : Coimbatore
Date : March 17, 2026





எஸ்ஜிபி ஃபோர்ட்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L27310TZ2006PLC012830

பதிவு அலுவலகம் : 6/16/13, கிருஷ்ணராயபுரம் ரோடு, கனகபதி, கோயம்புத்தூர் - 641 006.
Tel : 0422 - 2532325 Fax: 0422 - 2532333 Email ID: secretarial@lgbforge.com Website: www.lgbforge.com

தபால் மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு குறித்த அறிவிப்பு

நிறுவன விவகார அமைச்சகம் (MCA) வெளியிட்ட 22 செப்டம்பர் 2025 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண் 03/2025 மற்றும் பிற தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகளுக்கு (இனி கூடமாக "MCA Circulars" என குறிப்பிடப்படும்) கிணங்க, நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால்: நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-இன் பிரிவுகள் 108 மற்றும் 110-உடன் கிணைத்து வாசிக்கப்படும் நிறுவனங்கள் (மேலணைமைய மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014-இன் விதி 22-இன் படி SEBI (பட்டியலில் கட்டமைகள் மற்றும் வெளியீடுதல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015-இன் ஒழுங்குமுறை 44-இன் படி இந்திய நிறுவனச் செயலாளர்கள் நிறுவனம் வெளியிட்ட பொதுக் கூட்டங்கள் குறித்த செயலாளர்கள் தரநிலைகள் ("SS-2") மற்றும் பிற பொருத்தக்கூறு கூட்டங்கள் மற்றும் ஒழுங்குமுறைகள் படி நிறுவனத்தின் தபால் வாக்கெடுப்பு அறிவிப்பு (Postal Ballot Notice) மற்றும் அதற்கான விவகார அறிக்கையை, 16 மார்ச் 2026 அன்று நிறுவனம் அனுப்பி முடித்துள்ளது. இந்த அனுப்பும் பணி, மின்னணு முறை வாய்க்காத மட்டுமே மேற்கொள்ளப்பட்டது. நிறுவனத்திடமே அல்லது வைப்பகங்களிடமே (Depositories) தங்கள் மின்னணுக் முகவரிக்களைப் பதிவு செய்துள்ள மற்றும் 13 மார்ச் 2026 வரை அறிவிக்கப்படும் ("கட-ஆஃப் தேதி" / தகுதி நினைப்பு தேதி) நிறைவேற்ற, வைப்பகங்களில் பராமரிக்கப்படும் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு / பயனாளிகள் பதிவேட்டில் பெயர்கள் இடம்பெற்றுள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமே கீழே அனுப்பப்பட்டிருக்கிறது. 10 மார்ச் 2026 தேதியிட்ட தபால் வாக்கெடுப்பு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மின்னணுச் சாதாரண மற்றும் சிறப்புத் தீர்மானங்கள் தொடர்பான வணிகங்களைச் செயல்படுத்துவதற்காகவே இந்த அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டிருக்கிறது.

1. நிறுவனத்தின் முக்கியப் பற்றாளர்களை (Non-core assets) விற்றபண செய்வதற்கான அல்லது வேறு வகையில் அனுப்புவதற்கான, நிறுவனத்திற்கும் நிறுவனத்தின் ஊக்குவிப்பாளர் குழுவைச் (Promoter Group) சார்ந்த ஒரு அறங்கட்டையான M/s. LGB கல்வி நிறுவனத்திற்கும் (M/s. LGB Educational Institution) இடையே மேற்கொள்ளப்பட்ட உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள முக்கியமான தொடர்புடைய தர்ப்பு பரிவர்த்தனைக்கு (Material Related Party Transaction) ஒப்புதல் அளித்தல்.

அதில் வழி வாக்கெடுப்பு அறிவிப்பை நிறுவனத்தின் இணையதளம் (www.lgbforge.com), Central Depository Services (India) Limited ("CDSL")-இன் இணையதளம் (www.evotingindia.com), மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குப் பங்குகள் மட்டியிடப்பட்டிருள்ள பங்குச் சுற்றையின் இணையதளம் (எ.கா: BSE Limited - www.bseindia.com) ஆகியவற்றில் கிடைக்கிறது. மேலும், மேலே குறிப்பிடப்பட்ட சுற்றறிக்கைகளுக்கு கிணங்க, தபால் வாக்கெடுப்பு அறிவிப்பின் அச்சப் பிரதியை (physical copy), அதில் வழி வாக்கெடுப்பு மூலமே அல்லது முன்-கட்டமைப் செலுத்தப்பட்ட வணிகப் பதில் உரையோ அனுப்பினர்களுக்கு அதில் மூலம் அனுப்பப்படவில்லை என்பதைத் தெரிவித்துக்கொள்கிறோம். எனவே, உறுப்பினர்கள் தங்கள் ஒப்புதல் அல்லது மறுப்பை தொலைநிலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறை மூலமாக மட்டுமே தெரிவிக்க வேண்டும். தனது உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை வழங்குவதற்காக, நிறுவனம் சென்டரல் டெபாஸிடரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் ("CDSL") நிறுவனத்தின் சேவைகளைப் பெற்றுள்ளது.

இந்தத் தொலைநிலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்வாக்கீழமை, மார்ச் 17, 2026 அன்று காலை 09.00 மணிக்குத் தொடங்கி, புதன் கிழமை, ஏப்ரல் 15, 2026 அன்று மாலை 05.00 மணிக்கு நிறைவேட்டும். அதன் பிறகு மின்னணு வாக்குப்பதிவுகளை இணைய வழி CDSL-ஆல் முடக்கப்படும். நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட பங்கு ஒழுங்குமுறை குறிப்பிட்ட தகுதி தேதியின்படி (cut-off date) உறுப்பினர்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகளின் விவரங்களை அடிப்படையில் அவர்களின் வாக்குரிமைகள் அமையும். உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல் அல்லது மறுப்புத் தகவல்கள், தொலைநிலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு அமைப்புகள் மூலமாக மட்டுமே மேற்கொள்ளப்படும். குறிப்பிட்ட தகுதி தேதியின்படி, நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது வைப்பகங்களில் (Depositories) பராமரிக்கப்படும் பயனாளிகள் உரிமையாளர் பதிவேட்டில் (Register of Beneficial Owner) எவருடைய பெயர்கள் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளதோ, அதே உறுப்பினர்கள் மட்டுமே தொலைநிலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்கள் வாக்குகளைச் செலுத்த தகுதியுடையவர்கள் ஆவர். ஒரு தீர்மானத்தின் மீதான வாக்கை உறுப்பினர்கள் ஒருமுறை பதிவு செய்துவிட்டால், பின்னர் அதை மாற்றுவதற்கு அவர்களுக்கு அனுமதி கிடைக்காது. குறிப்பிட்ட தகுதி தேதியின்படி நிறுவனத்தின் உறுப்பினராக கிடைக்காத ஒருவர், இந்த அறிவிப்பைத் தகவலுக்காக மட்டுமே கருத வேண்டும்.

தொலைநிலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறை வாய்க்காத தபால் வாக்கெடுப்பை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படைமான முறையில் நடத்துவதற்கும், தீர்மானத்திற்குத் தேவையான பெரும்பான்மையைய உறுதி செய்வதற்கும் திரு. P. எஸ்வரமூர்த்தி அவர்களை (M/s. P. Eswaramoorthy and Company, Company Secretaries in Practice, Coimbatore - உறுப்பினர் எண்: FCS 6510 மற்றும் பணிச் சான்றிதழ் எண்: 7069) நிறுவனத்தின் வாக்குச் சரிபாப்பாளராக (Scrutinizer) நிறுவனம் நியமித்துள்ளது.

தங்கள் மின்னணுக் முகவரிமையப் பூர்த்திக்காத உறுப்பினர்கள், தங்கள் வைப்பகப் பங்கேற்பாளர் (Depository Participant) வாய்க்காதவரே அல்லது மின்னணு மற்றும் அல்லது ஊதி வழுவில் தங்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகள் தொடர்பாக, நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவரான Cameo Corporate Service Limited ("RTA") நிறுவனத்திற்கு investor@cameoindia.com என்ற மின்னணுக் முகவரி வாய்க்காதவரே தங்கள் மின்னணுக் முகவரிமையப் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். மின்னணு வழி தொலைநிலை வாக்கெடுப்பு, புதன் கிழமை, ஏப்ரல் 15, 2026 அன்று மாலை 05.00 மணிக்கு மேல் நடைபெறாது. மின்னணுக் வாய்க்காத அத்துடன் வாக்குக்கீடு அறிவிப்பைப் பெறாத உறுப்பினர்கள், நிறுவனத்திற்கு secretarial@lgbforge.com என்ற முகவரிமையில் மின்னணுக் அனுப்பணம் அல்லது நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவரான கேபிபிஎஸ் ஸ்டாப்டிரிட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், 'சுப்பர்மென்சர் பீல்டர்ஸ்', 691, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை - 600 002 என்ற முகவரிமையில் கடிதம் எழுதலாம் (மின்னணுக்: investor@cameoindia.com); அல்லது நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலிருந்து (www.lgbforge.com) அந்த அறிவிப்பைப் பதிவேக்கம் செய்துகொள்ளலாம். மின்னணு வாக்கெடுப்பு தொடர்பான ஏதேனும் ஈயங்கள் கிருபிசீன், www.evotingindia.com (CDSL இணையதளம்) என்ற தளத்திலுள்ள உதவி மற்றும் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பகுதியைப் பார்க்கவேண்டும்.

தபால் வாக்குக்கீடு வாய்க்காத வாக்கெடுப்பு (மின்னணு வாக்கெடுப்பு உட்பட) தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகள் கிருபிசீன், திரு. P. முனிதரன், மேலாளர், கேபிபிஎஸ் ஸ்டாப்டிரிட் சர்வீசஸ் லிமிடெட் அவர்களைத் மின்னணுக்: investor@cameoindia.com, தொலைபேசி: +91 44 2846 0718 மூலமாக தொடர்புகொள்ளவும்.

தபால் வாக்குக்கீடு வாக்கெடுப்பின் முடிவுகள், வெள்ளிக்கிழமை, ஏப்ரல் 17, 2026 அன்று மாலை 05.00 மணிக்கு முன்னரே அல்லது அன்றைய தினமே, நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் தலைவர் / நிர்வாக இயக்குனர் / இயக்குனர் ஆகியோரால் ஒருவரால் அறிவிக்கப்படும். வாக்கெடுப்பு முடிவுகள் மற்றும் அதற்கான ஆய்வாளர் அறிக்கை (Scrutinizer Report) ஆகியவை நிறுவனத்தின் இணையதளம் (www.lgbforge.com), CDSL இணையதளம் (www.evotingindia.com) மற்றும் BSE லிமிடெட் இணையதளம் (www.bseindia.com) ஆகியவற்றில் காணலாம்.

போர்டின் ஆணைப்படி
எஸ்ஜிபி ஃபோர்ட்ஸ் லிமிடெட்க்காக
நாமதா ஜி.கே.
கம்பெனி செயலாளர்
Membership No. ACS 47498

இடம் : கோயம்புத்தூர்
தேதி : மார்ச் 17, 2026